E-mail : asibejje@hotmail.com
Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKMA 06020 TRİGER SET
SKF-

VKMA060
20

1 0 ₺
610,16 %18 ₺ 610,16

TOPLAM 1 ₺ 610,16

Teklif Notu

TUTAR ₺ 610,16

%18 KDV ₺ 109,83

GENEL TOPLAM ₺ 719,99

YALNIZ: YEDI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr